平成 31 年 2 月 1 日

お 客 様 各 位

「平日」および「休日」ＡＴＭ運行の変更について

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、北央信用組合ではＡＴＭ運行につきまして平成 31 年 4 月 1 日(月)より

下記の通り変更をさせていただく事といたしましたので、お知らせいたします。

今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

1． 平日運行時間の変更

店 舗 名 従 来 変 更 後

北央信用組合全店

（苫小牧錦町出張所含む）
9：00～18：00

8：30～17：00
（開始、終了共に変更となります）

2． 休日運行の休止

店 舗 名
従 来

変 更 後
土曜日 日祝祭日

本 店 営 業 部 ○ ○

全店休止

とさせていただきます

厚 別 支 店  ○ ×

屯 田 支 店  ○ ×

恵 庭 支 店  ○ ×

千 歳 支 店  ○ ○

旭 川 支 店  ○ ○

※他の営業店は従来同様、休日は休止とさせていただきます。

3． 実施日

平成 31 年 4 月 1 日（月）

４．お問い合わせ

本件に関するお問い合わせは当組合各本支店へお願いいたします。

重 要